
Doğankent Construction & Estate

1+1 Квартира Park Resıdance Long Beach £76.000
Long Beach, İskele, Kıbrıs

135285

Satılık

Daire

54 m²

4. Kat

2023

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

1+1 Квартира Park Resıdance Long Beach
Налоги оплачены.

Вид на море.

Большой балкон.

Бассейн.

Детская площадка.

До моря 300 метров.

Рестораны, кафе, магазины для шопинга.

Надежный застройщик.

Кочественные строительные материалы.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.
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+90 (533) 882 1100


